

Årsredovisning

AB Perfect Pour Nordic

556833-3610

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peder Gyllenberg
2025-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i försäljning och konsultation avseende digitala tjänster, framförallt mot optikbranschen, försäljning av vitaminprodukter till privatpersoner och därtill marknadsföring och försäljning av utrustning för förbättring av restaurang- och barverksamhet samt handel med mode- och teknikprodukter. Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	136	633	394	672
Resultat efter finansiella poster	20	193	40	75
Soliditet %	46	58	58	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskat i omfattning under det gångna året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	279	96 124	146 403
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-85 000		-85 000
- Balanseras i ny räkning		96 124	-96 124	0
- Årets resultat			17 748	17 748
- Belopp vid årets utgång	50 000	11 403	17 748	79 151

Vilkorat aktieägartillskott uppgår till 54 834 (139 834)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	11 403
<i>Årets resultat</i>	<i>17 748</i>
<i>Summa</i>	<i>29 151</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	29 151
<i>Summa</i>	<i>29 151</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	135 917	633 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	135 917	633 333
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-733	-10 823
Handelsvaror	-59 644	-154 567
Övriga externa kostnader	-49 314	-194 624
Personalkostnader	2 -6 570	-68 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-11 416
Övriga rörelsekostnader	0	-219
Summa rörelsekostnader	-116 261	-440 419
Rörelseresultat	19 656	192 914
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-633
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	76	1 613
Räntekostnader och liknande resultatposter	-134	-565
Summa finansiella poster	-58	415
Resultat efter finansiella poster	19 598	193 329
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-71 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	70 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 000	-60 000
Resultat före skatt	18 598	133 329
Skatter		
Skatt på årets resultat	-850	-37 205
Årets resultat	17 748	96 124

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	3 8 502	8 502
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	8 502	8 502
Summa anläggningstillgångar	8 502	8 502
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	22 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	22 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	4 293
Fordringar hos koncernföretag	28 732	133 065
Övriga fordringar	156 120	154 339
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	184 852	291 697
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	6 273	45 951
<i>Summa kassa och bank</i>	6 273	45 951
Summa omsättningstillgångar	191 125	359 648
SUMMA TILLGÅNGAR	199 627	368 150

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 403	279
Årets resultat	17 748	96 124
<i>Summa fritt eget kapital</i>	29 151	96 403
Summa eget kapital	79 151	146 403
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	16 000	86 000
Summa obeskattade reserver	16 000	86 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 622	2 180
Skatteskulder	26 868	41 220
Övriga skulder	74 986	92 347
Summa kortfristiga skulder	104 476	135 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	199 627	368 150

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	8 502	-
-----------------------------	-------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	8 502
-------	---	-------

Utgående anskaffningsvärden	8 502	8 502
-----------------------------	-------	-------

Redovisat värde	8 502	8 502
-----------------	-------	-------

UNDERSKRIFTER

Täby

Peder Gyllenberg

Peder Gyllenberg

2025-04-01